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TENNIS
GRANBY

ASSEMBLEE GENERALE ANNUELLE
24 avril 2025 -18 h 30
Pavillon de tennis du club, 90 rue Langlois

ORDRE DU JOUR

1.

2
3.
4

O N o U

9.

Inscriptions (présences) (18 h 30)

. Mot de bienvenue (19 h)

Lecture et adoption de I'ordre du jour

. Acceptation du procés-verbal de I'assemblée générale annuelle du 27 mars

2024

Mot de la présidente de Tennis Granby

Rapport financier

Modification des statuts et reglements

Ratification des résolutions et autres gestes posés par les membres du
conseil d’administration

Nomination du vérificateur des comptes

10.Elections : postes 5-6-7 pour mandat de 2 ans

11. Questions et commentaires de I'assemblée

12. Levée de I'assemblée



